
Usnesení 78. rady města Tachova konané dne 14.září 2022 

Upravená verze ke zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

Rada města 

č. 2109      

schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení techniky pro hospodaření v lesích města 

Tachova do Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. Předmětem žádosti je pořízení 

traktoru pro práci v lese vč. příslušenství a vyvážecího vleku. 

 

č.2110 

schvaluje zřízení věcného břemene mezi Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 

(vlastník nemovitosti povinné) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly (osoba oprávněná). Věcné břemeno spočívá v právu umístit, 

provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, tj. kabel NN a přípojkovou 

skříň na p.p.č.  1080/1 v k. ú. Mýto u Tachova v rámci stavby „Mýto, TC, p.č. 54 - kNN“, 

dále v právu vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek z důvodu údržby a opravy 

předmětného zařízení. Úhrada za věcné břemeno činí jednorázově 2 000,- Kč + DPH v platné 

sazbě. Správní poplatek za podání návrhu na vklad smlouvy a náklady za GP hradí osoba 

oprávněná. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-0020341 bude uzavřena po 

dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohoda o umístění stavby. 

 

č.2111 

schvaluje zřízení věcného břemene mezi Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 

(vlastník nemovitosti povinné) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly (osoba oprávněná). Věcné břemeno spočívá v právu umístit, 

provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, tj. kabel NN a pojistkovou 

skříň na p.p.č.  477/1 v k. ú. Tachov v rámci stavby „Tachov, p.č. 477/30 - kNN“, dále 

v právu vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek z důvodu údržby a opravy předmětného 

zařízení. Úhrada za věcné břemeno činí jednorázově 2 000,- Kč + DPH v platné sazbě. 

Správní poplatek za podání návrhu na vklad smlouvy a náklady za GP hradí osoba oprávněná. 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-0019989 bude uzavřena po dokončení stavby, 

bude jí předcházet smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby. 

 

č.2112 
schvaluje zřízení věcného břemene mezi Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 

(vlastník nemovitosti povinné) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly (osoba oprávněná). Věcné břemeno spočívá v právu umístit, 

provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, tj. nadzemní vedení VN, 

příhradový stožár včetně uzemnění a dva betonové sloupy včetně uzemnění na p.p.č.  251/61 

v k. ú. Vítkov u Tachova v rámci stavby „Vítkov, TC, p.č. 233/36 - vVN“, dále v právu 

vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek z důvodu údržby a opravy předmětného zařízení. 

Úhrada za věcné břemeno činí jednorázově 12 100,- Kč + DPH v platné sazbě. Správní 

poplatek za podání návrhu na vklad smlouvy a náklady za GP hradí osoba oprávněná. 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-0017675 bude uzavřena po dokončení stavby, 

bude jí předcházet smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby. 

 

 



 

 

č.2113 
mění své usnesení č. 86/2627 ze dne 24.10.2018, kterým bylo schváleno zřízení  věcného 

břemene pro stavbu „Tachov, p.č.4101/4 – DTS, vVN, kNN“.  Po zaměření geometrickým 

plánem z důvodu menšího rozsahu záboru pozemků města se mění výše náhrady z původní 

částky 16 247,- Kč + DPH na částku 14 960,-Kč + DPH v platné sazbě. Ostatní ustanovení 

smlouvy zůstávají beze změn. 

 

č.2114  
schvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 1187/30 v k.ú. Tachov o výměře 100 m2 za účelem 

zadního příjezdu k rodinnému domu č.p. 1038 v ul. P. Jilemnického a jeho údržby, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, výše nájmu činí 500 Kč ročně. Nájemné je 

osvobozeno od DPH v platné sazbě.   

 

č.2115 
schvaluje záměr pronájmu p.p.č. 1187/24 v k.ú. Tachov o výměře 1770 m2 za účelem užívání 

a údržby rybníka v ul. P. Jilemnického, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, výše 

nájmu činí 1.770 Kč ročně. Nájemné je osvobozeno od DPH v platné sazbě.   

 

č.2116 
a) schvaluje uzavření Dohody o zániku nájemní smlouvy ze dne 26.07.2001 mezi 

pronajímatelem Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 a nájemcem D.V.,  

P. Velikého, Tachov k 31.12.2022. 

b) schvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 351/5 v k.ú. Tachov o výměře 16 m2 za účelem 

užívání za rodinným domem v ul. P. Velikého, na dobu neurčitou s účinností od 

01.01.2023, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, výše nájmu činí 80 Kč ročně. Nájemné je 

osvobozeno od DPH v platné sazbě.   

 

č.2117 
schvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 233/21 v k.ú. Vítkov u Tachova o výměře 9000 m2 za 

účelem pastvy pro ovce s podmínkou oplocení, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 

měsíců, výše nájmu činí 900 Kč ročně. Nájemné je osvobozeno od DPH v platné sazbě.   

 

č.2118 

schvaluje pacht p.p.č. 65/18, 65/20, 65/26, 65/37, 65/38, 90/27, 79/3 v k.ú. Malý Rapotín o 

celkové výměře 8.575 m2 a p.p.č. 2689/31, 2691/6, 2691/8, 2694/5, 2704/3, 2704/5, 2705/41, 

2739/10, 2739/11, 3165/6, 3177/13, 3177/60, 3177/87, 3177/88, 3177/89, 3177/90, 3177/106, 

3177/108, 3194/3, 3199/2, 3199/4, 3764/8, 3764/9, 3764/12, 3797/52 v k.ú. Tachov o celkové 

výměře 11.893 m2 pro společnost Agricoltori Tachov V, a.s., IČ: 05999642, Vojtěšská 211/6, 

Nové Město, Praha 1 pro zemědělské účely, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, 

výše pachtovného činí 7.500 Kč ročně + DPH v platné sazbě. Pacht bude uzavřen formou 

Dodatku č. 2 k původní smlouvě ze dne 22.03.2017 s účinností od 01.01.2023.  

 

č.2119  

doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr odprodeje části p.p.č. 2713/51 v k.ú. 

Tachov (označení parcely a její výměra budou určeny na základě GP) pro účely vybudování 

plošiny v rámci rekonstrukce budovy č.p. 2018 v ul. Okružní za cenu obvyklou dle 

znaleckého posudku + DPH v platné sazbě, geometrický plán bude vyhotoven na náklady 

kupujícího. 



č.2120 

nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr odprodeje p.p.č. 31/1 o výměře 346 m2, 

p.p.č. 33/1 o výměře 2724 m2 a p.p.č. 33/2 o výměře 1560 m2 v k.ú. Mýto u Tachova pro 

účely chovu ovcí, protože město nemá zájem se v současné době předmětných pozemků 

zbavovat z důvodu jejich budoucího využití. 

 

č.2121 

nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr odprodeje p.p.č. 3527/2 o výměře 306 

m2 v k.ú. Tachov pro účely užívání zahrady u rodinného domu č.p. 3 na Světcích, protože 

město nemá zájem se v současné době předmětného pozemku zbavovat z důvodu jeho 

možného budoucího využití. 

 

č.2122 

schvaluje uzavření dodatků č. 4 ke Smlouvě o provozování veřejných záchodů v nemovitosti 

čp. 1994 na st.p.č. 26 v k.ú. Tachov, v Kostelní ulici v Tachově uzavřené mezi Městem 

Tachov, Hornická 1695, IČ: 00260231 a provozovatelem J.Flaškou, bytem Tachov, ze dne 

31.05.2021. V článku č. IV se mění třetí odstavec takto: „Vlastník  se dohodl 

s provozovatelem, že cena za použití WC bude stanovena na částku 10,- Kč/osobu.“ Ostatní 

ujednání smlouvy se nemění. 

 

č.2123 

schvaluje vyřazení nedokončené investice – rekonstrukce sportovního areálu, šatny a sociální 

zázemí – městský stadion Tachov z účtu 042 v celkové hodnotě   1.500.000,10 Kč. 

  

č.2124 
a) schvaluje Plán inventur na rok 2022 a současně jmenuje tajemnici pro inventarizaci města 

Ing. Bc. Drahomíru Červinkovou, vedoucí majetkoprávního odboru MěÚ.   

b) jmenuje na návrh MO MěÚ předsedu a členy inventarizační komise a likvidační komise 

MěÚ dle přílohy.  

 

č.2125 

bere na vědomí informaci o pořádání akce Základní školy Tachov, Kostelní „Podvečerní běh 

Tachovem“ konané dne 15.09.2022 v době od 16.30 hod. do 18.30 hodin v rozsahu dle 

žádosti. Za průběh akce, pořádek po dobu jejího konání a úklid pozemků odpovídá pořadatel 

akce. 

č.2126 

a) uděluje souhlas zájmovému sdružení SmeTu, Plzeňská 1045, Tachov, IČ 09948406 

s umístěním „knihobudky“ na p.p.č. 3029 v ulici V Alejích u minerálního pramene a 

„knihobudky“ na p.p.č. 2497/1 v ulici T.G.Masaryka v parku u autobusového nádraží 

v Tachově podle přílohy žádosti. Za instalaci a provoz zodpovídá žadatel. 

b) uděluje souhlas zájmovému sdružení SmeTu, Plzeňská 1045, Tachov, IČ 09948406 

s malováním her na asfaltovém hřišti na p.p.č. 1756/1 pod křižovatkou ulic Hornická a 

Školní v Tachově podle přílohy žádosti. 

 

č.2127 

uděluje souhlas s kácením 460 m2 zapojeného porostu bříz a borovic v k.ú. Tachov na 

parcele č. 251/61 

 

 



č.2128  

a) nesouhlasí se zavedením obousměrného provozu v ulici Na Stráni v Tachově, jelikož dle 

projektové dokumentace tato komunikace nemá parametry obousměrného provozu 

b) souhlasí se snížením rychlosti a ukládá majetkoprávnímu odboru MěÚ (správci 

komunikací) připravit podklady ke snížení rychlosti v ul. Na Stráni v Tachově formou „zóna 

30“. 

 

č.2129 

a) přiděluje veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna svítidel veřejného 

osvětlení ve městě Tachov – 3. etapa“ firmě ILLUM s.r.o., sídlo Švihovská 136/8 , Plzeň 

3, Východní Předměstí, PSČ 301 00,  IČ 08762422, za nabídkovou cenu 5 434 546,30 Kč 

bez DPH. 

b) schvaluje znění předložené smlouvy o dílo – viz příloha. 

Zároveň ukládá odboru rozvoje a investic MěÚ Tachov zajistit uzavření smlouvy o dílo 

v souladu s tímto rozhodnutím. 

 

č.2130 

projednala zápis z jednání komise bytové a fondu rozvoje bydlení ze dne 05.09.2022 takto : 

 

1. neuzavře novou nájemní smlouvu k bytu na adrese Tachov, Zámecká 1394 z důvodu 

hrubého porušení nájemní smlouvy. 

2. neuzavře novou nájemní smlouvu k bytu na adrese Tachov, Ve Vilkách 2077 z důvodu 

neplnění povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy. 

3. nevyhovuje odvolání  D.P., bytem Tachov, Ve Vilkách o přechod nájmu bytu na jeho 

bratra J.P. a trvá na usnesení č. 2073 ze dne 11.7.2022. 

4. nevyhovuje dalšímu odvolání Š.Č. a trvá na usnesení č. 1948/2 ze dne 11.5.2022. 

5. pronajímá pečovatelský byt o velikosti 1+1 na adrese Tachov, Bělojarská 2119 

manželům A. a M.P., bytem Dlouhý Újezd. Nájem bude uzavřen na dobu jednoho roku, 

výše nájmu 40,- Kč/m
2
/ měsíčně + platba na úklid. 

6. pronajímá, ze sociálních důvodů, byt o velikosti 1+4 na adrese Tachov, Želivského 

manželům O. a J.M., bytem Tachov, J. Ziky. Nájem bude uzavřen na dobu 3 měsíců, výše 

nájmu 48,- Kč/m
2
/měs. 

7. pronajímá, ze sociálních a zdravotních důvodů, byt na adrese Tachov, Zárečná  o 

velikosti 1+2 manželům S.D. a A.D., bytem Tachov, Stadtrodská. Nájem bude uzavřen na 

dobu 6 měsíců, výše nájmu se stanoví podle usnesení RM č. 701/5 ze dne 18.12.2019. 

8. pronajímá byt o velikosti 1+k.k. na adrese Tachov, Zámecká p. P.T. a M.J., bytem 

Tachov, Bělojarská. Nájem bude uzavřen na dobu 6 měsíců, výše  nájmu se stanoví podle 

usnesení RM č. 701/5 ze dne 18.12.2019. 

9. pronajímá byt o velikosti garsoniéra na adrese Tachov, Plánská  p. P.B., bytem Tachov, 

Bělojarská. Nájem bude uzavřen na dobu 6 měsíců, výše nájmu se stanoví podle usnesení 

RM č. 701/5 ze dne 18.12.2019. 

č.2131 

revokuje své usnesení č.2090 ze dne 10.8.2022 : „schvaluje provedení opravy bytu č. 1 na 

adrese Tachov, tř. Míru 429 podle návrhu jednatele SMÚ Tachov s.r.o. ze dne 05.08.2022. Od 

následujícího měsíce po provedení oprav bude nájemné stanoveno na 70,- Kč/m
2
/měs.“ 

Nově je schváleno usnesení : 

schvaluje provedení opravy bytu č. 1 na adrese Tachov, tř. Míru 429 podle návrhu jednatele 

SMÚ Tachov s.r.o. ze dne 05.08.2022. Po provedení oprav se výše nájemného nemění. 

 

 



č.2132 

a) bere na vědomí žádost advokáta Mgr. A.Zítka o ukončení nájmu bytu V.P. na adrese 

Bělojarská 2288, Tachov. 

b) ukládá komisi bytové a fondu rozvoje bydlení, aby ve spolupráci s odborem soc.věcí a 

zdravotnictví MěÚ připravili návrh na řešení této záležitosti. 

 

č.2133 

bere na vědomí 

1) zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Regionální vzdělávací a informační 

středisko, Školní 1094, 347 01 Tachov, IČ: 71234608, za 1. pololetí roku 2022. 

K 30.6.2022 je výsledkem hospodaření této příspěvkové organizace zhoršený výsledek 

hospodaření ve výši 122.392,82 Kč. 

2) informace o projektu „Učíme se Greenbelt“. 

 

č.2134 

bere na vědomí zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 

Tachov, nám. Republiky 85, 347 01 Tachov, IČ: 00076686, k 30.6.2022. Výsledkem 

hospodaření je zhoršený výsledek hospodaření ve výši 5.096,95 Kč. 

 

č.2135 

bere na vědomí zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Poliklinika Tachov, Václavská 

1560, 347 01 Tachov, IČ: 00868256, k 30.6.2022. Výsledkem hospodaření je zlepšený 

výsledek hospodaření ve výši 3.396.121,16 Kč. 

 

č.2136 

1. bere  na  vědomí  žádost  Stodské  nemocnice,  a.s.,  Hradecká  600,  PSČ: 333 01,  IČ: 

26361086, o poskytnutí finančního příspěvku na zakoupení potřebného zdravotnického 

zařízení. 

2. doporučuje zastupitelstvu města poskytnout finanční příspěvek žadateli ve výši 20 000,- 

Kč formou daru. 

3. doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření předložené smlouvy o poskytnutí 

finančního daru z rozpočtu města v roce 2022 s žadatelem ve výši uvedené v bodu 2. 

 

č.2137 

bere na vědomí zprávu příspěvkové organizace Mateřské školy Tachov, Tyršova 1546, 347 

01 Tachov, o čerpání finančních prostředků z fondu investic na dofinancování navýšených 

výdajů na realizované plánované akce. MŠ předpokládá, že z uvedeného důvodu bude z fondu 

investic čerpat zhruba 63.000 Kč. 

 

č.2138 

schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Tachov, Prokopa Velikého 1255, 347 01 

Tachov, IČ: 75006880, převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic. Jedná se o částku, která bude použita na dodatečné rozšíření realizace 

projektu multifunkční herní plochy s povrchem SmartSoft o jednu část. 

 

č.2139 

souhlasí s návrhem příspěvkové organizace Základní škola Tachov, Zárečná 1540, 347 01 

Tachov, na využití prostředků schváleného účelového investičního příspěvku původně 

určených na opravu schodišť na školní hřiště následovně 

a) na nákup zahradního traktoru v hodnotě 150.000 Kč, 



b) část prostředků ve výši 100.000 Kč převést na příspěvek účelový neinvestiční. Převedené 

prostředky budou využity k financování výměny dveří u učeben II. stupně. 

 

č.2140 

ukládá příspěvkové organizaci Regionální vzdělávací a informační středisko, Školní 1094, 

347 01 Tachov, v souvislosti s podáním její žádosti o navýšení rozpočtu na rok 2022 :  

- předložit do zastupitelstva města upřesnění předloženého výhledu hospodaření za r. 2022, 

- u sádrokartonové příčky zvážit možnost čerpání prostředků z vlastních zdrojů. 

 

č.2141 

schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Tachov, Zárečná 1540, 347 01 Tachov, 

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 181.800 Kč na pokrytí navýšených 

výdajů na dovybavení ZŠ nábytkem (lavice, židle, šatní skříňky) v souvislosti s přijetím 

vyššího počtu žáků z Ukrajiny. Příspěvek bude čerpán z rezervy na humanitární zahraniční 

pomoc. 

 

č.2142 

schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Tachov, Hornická 1325, 347 01 Tachov, 

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 195.000 Kč na pokrytí navýšených 

výdajů na dovybavení ZŠ nábytkem (lavice, židle, šatní skříňky) v souvislosti s přijetím 

vyššího počtu žáků z Ukrajiny. Příspěvek bude čerpán z rezervy na humanitární zahraniční 

pomoc. 

 

č.2143 

schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Tachov, Kostelní 583, 347 01 Tachov, 

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 65.000 Kč na pokrytí navýšených 

výdajů na dovybavení ZŠ nábytkem (lavice, židle, šatní skříňky) v souvislosti s přijetím 

vyššího počtu žáků z Ukrajiny. Příspěvek bude čerpán z rezervy na humanitární zahraniční 

pomoc. 

 

č.2144 

a) schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2022.  

b) bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2022. 

 

č.2145 

v souvislosti nařízením vlády č. 264/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 

a nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 

pozdějších předpisů, schvaluje nové platové výměry ředitelů příspěvkových organizací, 

zřizovaných městem Tachov, dle předloženého návrhu. 

Jsou to tyto příspěvkové organizace: Městské kulturní středisko, nám. Republiky 85, 347 01 

Tachov, příspěvková organizace, Poliklinika Tachov, Václavská 1560, 347 01 Tachov, 

příspěvková organizace, Revis (Regionální vzdělávací a informační středisko), Školní 1094,  

347 01 Tachov, příspěvková organizace, a Sportovní zařízení města Tachova, Pobřežní 1547,  

347 01 Tachov, příspěvková organizace. 

 

č.2146 

schvaluje Mateřské škole Tachov, Stadtrodská 1600, příspěvková organizace, dodatek č. 1, 

který se týká směrnice pro odpisování dlouhodobého majetku. O účetních odpisech bude 

účtováno měsíčně.  



č.2147 

a) doporučuje ředitelce Základní školy Tachov, Kostelní 583, 347 01 Tachov, Mgr. Daně 

Feckové  věnovat zvýšenou pozornost stavu a čerpání prostředků na FKSP. 

b) ukládá ředitelce Základní školy Tachov, Kostelní 583, 347 01 Tachov, Mgr. Daně 

Feckové vyřešit porušení prac.povinností se zaměstnankyní p. L.Č.H. a dořešit toto 

porušení s vedením firmy UDAS z důvodu chybného zaúčtování převyšující částky 

1.166,-Kč účetní sl. B. do nákladů organizace místo k úhradě zaměstnankyni, která 

schválenou částku z FKSP přečerpala. 

c) ukládá ředitelce Základní školy Tachov, Kostelní 583, 347 01 Tachov, Mgr. Daně 

Feckové podat zprávu RM o výsledku řešení dle bodu b) tohoto usnesení do 3.10.2022. 

 

č.2148 

a) schvaluje, z důvodu změn a doplnění, ke kterým došlo při realizaci díla „Stavební úpravy, 

přístavba společenského sálu areálu MŽE Tachov“, znění Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 416/1S/2021. Dílo je realizováno firmou S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o., 

se sídlem K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 46883037.  

Cena díla 69 715 236,- Kč bez DPH se uzavřením dodatku č. 2 navýší o 585 085,35 Kč 

bez DPH. 

b) ukládá odboru rozvoje a investic MěÚ Tachov zajistit uzavření Dodatku č. 2 v souladu 

s tímto rozhodnutím. 

 

č.2149 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 1113/2, 1504, 1777 a st. P. č. 59, 60, 61, 68, 69, 91, 92, 93, 110 v k. ú. Velký Rapotín, 

přičemž využití pozemku bude změněno z ploch VZ, VR/Z-V1 – VD, NSzo na plochu BV 

z podnětu vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou, avšak 

v maximální výši 60 00 Kč. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu 

Tachov, Změny č. 5. 

č.2150 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 3609/40 v k. ú. Tachov, přičemž využití pozemku bude změněno z ploch RZ na plochu 

BI z podnětu vlastníka pozemku. Změna bude součástí další pořizované změny územního 

plánu Tachov, Změny č. 5. 

 

č.2151 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 3159 v k. ú. Malý Rapotín, přičemž využití pozemku bude změněno z plochy NZ na 

plochu BV z podnětu vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou 

na změně ÚP Tachov. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu Tachov, 

Změny č. 5. 

č.2152 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 65, 66/1, 67/1, 72/1, 90/1, 260/6 v k. ú. Vítkov u Tachova, přičemž využití pozemku 

bude změněno z plochy PvZ3 na plochu BV a z plochy PvZ3 na plochu W z podnětu 

vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou na změně ÚP 

Tachov. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu Tachov, Změny č. 5. 

 

 



č.2153 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 3797/28 v k. ú. Tachov, přičemž využití pozemku bude změněno z plochy NZ na 

plochu VL z podnětu vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou 

na změně ÚP Tachov. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu Tachov, 

Změny č. 5. 

 

č.2154 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 156/1, 157/3, 157/4, 157/5, 157/7, 157/8, 157/9, 157/10, 157/11, 157/12, 159/11, 195, 

197 v k. ú. Tachov, přičemž využití pozemku bude změněno z plochy VL na plochu SM 

z podnětu vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou na změně 

ÚP Tachov. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu Tachov,        

Změny č. 5. 

č.2155 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny územního plánu pro               

p. p. č. 57/1 v k. ú. Malý Rapotín, přičemž využití pozemku bude změněno z plochy NSs2 na 

plochu FV z podnětu vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou 

na změně ÚP Tachov. Změna bude součástí další pořizované změny územního plánu Tachov, 

Změny č. 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Josef Horáček                                                               Mgr. Ladislav Macák               

             místostarosta                                                                                 starosta 

 

 


